
 
UG.271.13.2023 

 

1 

 

 Jarosław, 27.09.2023 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. 

„Remont dróg gminnych” 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (dalej ustawy) informuje o nazwach albo imionach 

i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej albo 

miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte, oraz o cenach lub 

kosztach zawartych w ofertach: 

zadanie częściowe nr 1 - obszar Tuczempy, Morawsko, Munina 

Nr 

oferty 
Nazwa oraz siedziba Wykonawcy 

Cena brutto 

(zł brutto) 

1 

USŁUGI TRANSPORTOWE Piotr Jedynak  

Wierzbna 241, 37-500 Jarosław  

NIP: 7921005208 

1 106 240,62 

3 

Leszek Kochanowicz Firma – Usługowo – 

Handlowo – Produkcyjna  

ul. Zielonka 64, 36-130 Raniżów   

NIP: 8141585952 

885 470,44 

zadanie częściowe nr 2 - obszar Sobiecin, Surochów, Zgoda, Makowisko, Koniaczów. 

Nr 

oferty 
Nazwa oraz siedziba Wykonawcy 

Cena brutto 

(zł brutto) 

1 

USŁUGI TRANSPORTOWE Piotr Jedynak  

Wierzbna 241, 37-500 Jarosław  

NIP: 7921005208 

1 620 605,14 

2 

BUDOWA DRÓG I MOSTÓW  Gospodarstwo 

Agroturystyczne „SWOBODA” Sp. z o.o.  

Hawłowice 121 

37-560 Pruchnik  

NIP: 7922290553 

1 666 613,91 

3 

Leszek Kochanowicz Firma – Usługowo – 

Handlowo – Produkcyjna  

ul. Zielonka 64, 36-130 Raniżów   

NIP: 8141585952 

1 343 475,67 

zadanie częściowe nr 3 - obszar Pełkinie, Wola Buchowska. 

Nr 

oferty 
Nazwa oraz siedziba Wykonawcy 

Cena brutto 

(zł brutto) 

1 

USŁUGI TRANSPORTOWE Piotr Jedynak  

Wierzbna 241, 37-500 Jarosław  

NIP: 7921005208 

999 794,30 

3 

Leszek Kochanowicz Firma – Usługowo – 

Handlowo – Produkcyjna  

ul. Zielonka 64, 36-130 Raniżów   

NIP: 8141585952 

9 599 861,59 

 
 
 
 


